גם כאן אישה נשואה פטורה מלשם להוריה ולפעול לפי החובה, וכמו שכבר אמרנו ברגע שהיא כבר אינה נחשבת אישה נשואה היא כן מחויבת לדאוג להוריה מבחינה כלכלית אפילו אם תאלץ להגיע למצב של לעבור מדלת לדת כדי לגייס כסף.

פרק שלישי- עצמאות קניינית לילדים

משפט עברי:

⁵ חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ"ב 1962 סעיף 16

⁶ מאמר נבו- כיבוד הורים בידי התורה והיוב הזנתם פרק ארבע עשרה

קניין משמעו רכוש. נשאלת השאלה בתוך החובות והמצוות של הילדים כלפי ההורים מה מגיע לילדים? מאיזה גיל יש לילדים רכוש ששייך רק לו או שבכלל זה תלוי באיזה רכוש מדובר. לפי המשנה מסכת בבא מציעא⁷ עושים הבדלה בגיל אצל הילדים וכוללים גם את האישה והשפחה הכנענית (אינה יהודיה).

לבסוף בית המשפט החליט לדחות את הערעורים של כל שלושת הנשים בטענה שהמצב הכלכלי של שלושתן מאפשר להן לכלכל גם את עצמן וגם את הילדים. בית המשפט הסביר את הפסיקה בכך שלא נפגעת הזכות של הילד לקניין. הוכח כי כל שלושת האמהות הן נשים מבוססות מבחינה כלכלית ויכולות והעניק כל מה שדרוש לילדים שלהם והן לא זקוקות למזונות של האב. לפי פסק

¹⁰ מ'ג, ב' נגד המוסד לביטוח לאומי תשע"ג 2012-06-10-25123

הדין אנחנו רואים איך בית המפשט שם בראש ובראשונה את טובת הילד, ודאגה למימוש זכויותיו.

פרק חמישי- חובה משפטית של ההורים כלפי הילד מבחינת חינוך

משפט עברי :

לאחר שראינו שלילדים יש חובה משפטית להוריהם, גם להורים יש חובת לילדים מעצם היותם האפוטרופוסים שלהם, חלק מהחובות מלבד לבוש ואוכל היא גם החובה של ההורים לדאוג לילדים לחינוך.

העבודה הייתה מעניינת מאוד, ותרמה לידע האישי שלי והמסקנה האישית שלי היא שיש גוף שדואג לזכויות שלנו בתור קטינים דבר אשר לא היה בעבר, לעובדה הזאת יש הרבה משמעות בעיקר כלפי הילדים מאחר וקטין לא תמיד יכול להגן על עצמו לכן יש לו את בית המשפט שיגן עליו. בנוסף ילדים לא תמיד יודעי מה הזכויות שלהם ולכן זה חשוב שיש גוף שיגן עליהם.

פרק אחד עשרה- ביבליוגרפיה

חקיקה-

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות -תשכ"ב-1962-סעיף 16, סעיף 15, סעיף 23

חוק העונשין תשל"ג-1977. סעיפים ג- 368 ב-368

משפט עברי- פסיקה-

בידמ" 1/84 נגר נ' נגר פ"ד ל ח (1) 365,402

ת"א 1016/88 אמין נ' אמין

מ, ג' ב' נגד המוסד לביטוח לאומי תשע"ג 2012 25123-06-10

ספרות מחקר- מאמרים

נבו- "כיבוד הורים בדיני התורה וחיוב הזנתם" פרק ארבע עשרה עמ' 448-441 ספרות הפסיקה

תנ"ך-

דברים ה', טז

ויקרא יט', ג'

משלי פרק יג' פסוק כד'

משנה/ גמרה/ תלמוד

ירושלמי סנהדרין פרק ב' הלכה ו'

תלמוד בבלי, מסכת בבא בתרא, דף כא עמוד א' - רש"י